
  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (позачергова тридцять третя сесія восьмого скликання) 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 вересня  2023 року 
 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації  із землеустрою щодо   

поділу земельної ділянки Миколенку Є.М. 
 

       Розглянувши подані матеріали  та  керуючись статтями 12, 79-1, 83, 122 

Земельного кодексу України, Законом України «Про  місцеве самоврядування 

в Україні», статтями 25, 48, 56 Закону України «Про землеустрій»,    

  

міська рада вирішила: 

 

Надати дозвіл громадянину Миколенку Євгенію Миколайовичу  на  

виготовлення  технічної  документації  із  землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельної ділянки в межах с. В’язівок Лубенського району, 

кадастровий номер 5322884902:02:004:0045, загальною  площею  2,5376 га, за 

цільовим призначенням – для сінокосіння і випасання худоби, яка перебуває у 

користуванні на умовах оренди, з метою створення  двох  нових  

землекористувань. 

 

 

Лубенський міський голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Пояснювальна записка 

до проєкту рішення Лубенської міської ради від 21.09.2023  року 

«Про надання дозволу на виготовлення технічної документації  із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки Миколенку Є.М.» 

 

 

1. Даний проєкт рішення розроблений на підставі звернення Миколенка 

Є.М., який є орендарем земельної ділянки з 29 грудня 2021 

року.Розмір орендної плати становить 9409, 2 у рік. Ділянка не 

розорана. 

2. Мета прийняття даного рішення – подвл земельної ділянки за заявою 

землекористувача. 

3. Заявник має у власності одну кобилу, просить поділити ділянку так 

як зменшилось поголів’я коней і для нього велика орендна плата. Є 

бажаючий взяти у оренду ділянку, яка утвориться після поділу і буде 

вільною Втрат бюджету від прийняття рішення не очікується. 

 

 

Розробник проекту     Н.М. Дмитренко 
 

           
 


